



**E. Skov Jørgensen A/S
Lillebæltsvej 67
6715 Esbjerg N**

CVR-nr. 34 45 57 91

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/2 2016

Dirigent

Torben Boldsø Lambertsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Skov Jørgensen A/S
Lillebæltsvej 67
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 51 88
Telefax 75 14 22 43
E-mail info@eskov.dk
Internet www.eskov.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 34 45 57 91
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 5
Regnskabsperiode 1/10 2014 - 30/9 2015

Bestyrelse

Direktør Jørgen Elkana Grønne
Aut. VVS-installatør Torben Boldsø Lambertsen
Smedemester Frank Verner Hansen

Direktion

Aut. VVS-installatør Torben Boldsø Lambertsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive VVS, plastsvejsning- samt ventilationsvirksomhed.

Oplysninger om virksomhedens drift i regnskabsåret

Årets resultat er negativt påvirket af enkelte projekter med dårlig dækningsbidrag samt strukturændringer, som forventes at gavne virksomheden på længere sigt.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 798.167. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb indskudt ansvarlig lånekapital med kr. 350.000 til styrkelse af selskabets kapitalreserver.

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, er der herudover efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive, og der er en god ordrebeholdning for resten af indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste		11.645.477	12.098.032
Personaleomkostninger		-12.012.486	-10.708.673
Resultat før afskrivninger		-367.009	1.389.359
Afskrivninger	1	-302.435	-316.420
Resultat før finansiering		-669.444	1.072.939
Finansieringsindtægter	2	22.952	21.813
Finansieringsomkostninger	3	-365.909	-172.294
Resultat før skat		-1.012.401	922.458
Skat af årets resultat	4	214.234	-234.257
Årets resultat		-798.167	688.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-798.167	688.201
Afsat udbytte		0	0
		-798.167	688.201

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		550.000	660.000
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		799.442	647.681
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		18.455	15.925
Anlægsaktiver i alt		1.367.897	1.323.606
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		737.656	728.677
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	4.933.384	4.137.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.724.642	5.554.076
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		531.461	507.289
Skatteaktiv	5	202.760	93.439
Andre tilgodehavender		87.100	35.400
Periodeafgrænsningsposter		304.478	199.063
		8.783.825	10.526.596
Likvide beholdninger		8.109	228.667
Omsætningsaktiver i alt		9.529.590	11.483.940
Aktiver i alt		10.897.487	12.807.546

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-9.920	788.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>990.080</u>	<u>1.788.247</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensættelse i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld			
Leasingforpligtelser	8	381.017	370.270
Langfristet gæld i alt		<u>381.017</u>	<u>370.270</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet andel af langfristet gæld		209.383	117.607
Kreditinstitutter		1.308.977	964.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.105.374	1.081.685
Leverandørgæld		3.729.617	6.179.567
Anden gæld		3.173.039	2.305.628
Kortfristet gæld i alt		<u>9.526.390</u>	<u>10.649.029</u>
Gæld i alt		<u>9.907.407</u>	<u>11.019.299</u>
Passiver i alt		<u>10.897.487</u>	<u>12.807.546</u>

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1 Afskrivninger m.v.		
Goodwill	110.000	110.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.435	206.420
Afskrivninger m.v. i alt	<u>382.435</u>	<u>316.420</u>
2 Finansieringsindtægter		
Renteindtægter	2.530	2.370
Kasserabatter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.422	19.443
Finansieringsindtægter i alt	<u>22.952</u>	<u>21.813</u>
3 Finansieringsomkostninger		
Renter vedr. leasingydelse	25.643	34.371
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	43.602	31.734
Renteudgifter	296.664	106.189
Finansieringsomkostninger i alt	<u>365.909</u>	<u>172.294</u>
4 Skat af årets resultat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-214.234	234.257
Skat af årets resultat i alt	<u>-214.234</u>	<u>234.257</u>
5 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-93.439	-405.421
Skatterefusion til TBL Holding ApS	45.913	77.725
Korrektion vedr. sambeskatning primo	59.000	0
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-214.234	234.257
Hensættelse til udskudt skat ultimo (skatteaktiv)	<u>-202.760</u>	<u>-93.439</u>

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Nettoværdien er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.301.736	16.106.305
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-19.368.352	-11.968.976
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>4.933.384</u>	<u>4.137.329</u>

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført overskud</u>	<u>I alt</u>
7 Egenkapital			
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital 1/10 2014	1.000.000	788.247	1.788.247
Årets resultat	0	-798.167	-798.167
Udloddet udbytte	0	0	0
Egenkapital 30/9 2015	<u>1.000.000</u>	<u>-9.920</u>	<u>990.080</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktie á kr. 1.000.000.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser forfalder til betaling inden 5 år.

9 Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, t.kr. 1.309, afgivne garantier t.kr. 3.241 og bankgæld i søsterselskab t.kr. 1.532 er der afgivet virksomhedspant nom. t.kr. 7.000 i driftsmaterial, varelager, debitorer samt immaterielle rettigheder til regnskabsmæssige værdier i alt til t.kr. 9.745.

Driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2015 udgør t.kr. 624, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtigelser er pr. 30. september 2015 opgjort til t.kr. 590.

10 Garantiforpligtelser

Der hensættes ikke til dækning af garantiforpligtelser, idet disse erfaringsmæssigt er beskedne.

11 Arbejdsgarantier

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 3.241.

12 Aktionærforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

Torben Boldsø Lambertsen Holding ApS, Kastanielunden 19, 6705 Esbjerg Ø.